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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52112025A

2. Data e Regjistrimit 12/09/2025
3. Emri i Subjektit INFINITY DESIGN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/09/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 08/09/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. "Ismail Qemali", Pall Samos Tower,Kt. 5, 
Ap. 27, Tiranë. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria mund te kryeje çdo aktivitet tregtar te lejuar me ligj 
ne Republikën e Shqipërisë; veprimtari ne fushën dizenjimit 
grafik, dizenjimit editorial, dizenjimit të markave dhe 
amablazhimeve, dizenjimit në sektorin e prodhimit të 
reklamave si (logo, video, tipografi ose logotip) brenda dhe 
jashtë vendit.Shoqëria do te realizoj: Tregtimin import-
eksportin me shumice e pakice, te te gjitha mallrave me ose 
pa akcize, blerjen dhe dhenien me qera te automjeteve te 
ndryshme.Objekti i shoqërisë mund të plotësohet e 
modifikohet në çdo kohë me miratimin e Asamblesë se 
Ortakëve në përputhje me ligjet në fuqi. Shoqëria mund të 
marrë pjese ne shoqëri të tjera që kanë objekt të ngjashëm 
me të.
Hasan Golve10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/09/2025 Deri: 08/09/2030
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Hasan Golve
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Gorkem Aksu
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INFINITY DESIGN
E-Mail: qazimsedja@xhaferaj.com  
Telefon: +355692436815  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-521902-09-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F07E2AC-08E4-4B7A-BA10-00CAFE10D37E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7687F89-DD26-4205-9101-09A7D8F982B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B435082A-0994-4598-B5B6-3CEFC463FE76
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Datë: 18/11/2025


